PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.05.2015 № 223
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  на 2015 - 2020 годы»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  на  2015 - 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 27.01.2015  № 32:

1) Пункт 1 Приложения 1 «Целевые показатели реализации муниципальной программы « Управление имуществом и земельными ресурсами  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2015 – 2020 годы»  изложить в следующей редакции:
	Проведение технической инвентаризации и оформление кадастровых паспортов, справок о постановке на технический учет объектов капитального строительства, технических паспортов объектов недвижимости и их копий, поэтажных планов, проведение кадастровых работ и оформление технических планов в отношении объектов недвижимого имущества
	кв. м.

(метры)

	2400 кв. м (здания, помещения

(общая площадь);
	2130,4 кв. м

(здания, помещения (общая площадь);

	5000 кв. м (здания, помещения (общая площадь);

	2250 кв. м (здания, помещения (общая площадь);

	2300 кв. м (здания, помещения (общая площадь);

	2350 кв. м (здания, помещения (общая площадь);

	2400 кв. м (здания, помещения (общая площадь);

	2450 кв. м (здания, помещения (общая площадь);

2) Пункт 1.1. Приложения 2 «План реализации муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»  на 2015 - 2020 годов  изложить в следующей редакции:

	отдел экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений
	местный бюджет
	210,0
	60,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по основному  мероприятию

1   программы
	местный бюджет
	210,0
	60,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

3) Пункт  2.1. Приложения 2 «План реализации муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2015 - 2020 годов изложить в следующей редакции:
	Выполнение кадастровых работ в отношении земельных участков
	отдел экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений
	местный бюджет
	460,0
	60,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по основному    мероприятию 2  муниципальной программы
	местный бюджет
	460,0
	60,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

4) Пункт 3.1. Приложения 2 «План реализации муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»  на 2015 - 2020 годов изложить в следующей редакции:
	Оценка рыночной стоимости   объектов недвижимого имущества и земельных участков
	отдел экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений
	местный бюджет
	1585,0
	180,0
	245,0
	290,0
	290,0
	290,0
	290,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 3  муниципальной программы

	1585,0
	180,0
	245,0
	290,0
	290,0
	290,0
	290,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя   Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

                                                     Н.Д. Мищенков